[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2019 г. № 43
	О внесении изменений в постановление Администрации Борового сельского поселения       «Об утверждении  муниципальной программы Борового сельского поселения «Благоустройство населённых пунктов  Борового сельского поселения октябрьского муниципального района» на 2019 год  от 10.01.2019 г № 7

В соответствии с Решением Совета депутатов Борового сельского поселения от 31.12.2013 г. № 90 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Боровом сельском поселении» и Постановлением Администрации Борового сельского поселения 13.10.2017 г.  № 35 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Борового сельского поселения, их формировании и реализации и о признании утратившим силу постановления Администрации Борового сельского поселения» от 09.08.2011 г. № 15.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Борового сельского поселения «Благоустройство населённых пунктов  Борового сельского поселения октябрьского муниципального района» на 2019 год  от 10.01.2019 г № 7, следующие изменения:

1) а паспорте программы в строке «Объём бюджетных ассигнований муниципальной  программы»  цифры «489,1 тыс.руб.» заменить цифрами «563,3 тыс.руб.;

2) в разделе V муниципальной  программы цифры «489,1 тыс.руб.» заменить цифрами «563,3 тыс.руб.;

3)  в приложении № 2 , разделе VIII
в п.1. цифры «149,7 тыс.руб.» заменить цифрами  « 608,6 тыс. руб.»; цифры «455,0 тыс.руб.» заменить цифрами  « 415,0 тыс. руб.»;
цифры «10,0 тыс.руб.» заменить цифрами  « 18,1 тыс. руб.»;
в п. 3. цифры «4,6 тыс.руб.» заменить цифрами  « 8,9 тыс. руб.»;
в п.5. цифры «0 тыс.руб.» заменить цифрами  « 25,9 тыс. руб.»;
в п. 6. цифры «29,5 тыс.руб.» заменить цифрами  « 95,4 тыс. руб.»;
цифры «489,1 тыс.руб.» заменить цифрами  563,3 тыс. руб.».

Глава
  Борового

         сельского поселения                                                      М.Г. Исламетдинов
Приложение № 2
к постановлению администрации
Борового сельского поселения
от 25.12.2019г.   № 43
ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы Борового сельского поселения
«Благоустройство населенных пунктов Борового сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области» на 2019год
	№ п.п.
	Наименование мероприятий.
	Исполнитель
	Затраты на 2019 год.
(местный бюджет)
тыс. руб.
	Затраты на 2020 год.
(местный бюджет)
тыс. руб.
	Затраты на 2021 год.
(местный бюджет) тыс. руб.
	ИТОГО
тыс. руб.

	1.
	Организация уличного освещения:
	Администрация

Борового

сельского поселения
	608,6
	0
	0
	608,6

	Оплата за электроэнергию уличного освещения

	415,0
	0
	0
	415,0

	Приобретение светильников, эл.приборов и материала

	10,0
	0
	0
	10,0

	2.
	Организация озеленения территории:

	0
	0
	0
	0

	Приобретение посадочного материала

	0
	0
	0
	0

	Покраска ограждения

	0
	0
	0
	0

	3.
	Организация содержания мест захоронения:

	8,9
	0
	0
	8,9

	Уборка территории

	0
	0
	0
	0

	Приобретение стройматериалов для ремонта изгороди

	0
	0
	0
	0

	4.
	Организация благоустройства территории поселения:

	0,0
	0
	0
	0,0

	Приобретение и установка новых детских площадок

	0
	0
	0
	0

	Вывоз ТБО, очистка урн, покос сорной травы

	0,0
	0
	0
	0,0

	5
	Буртовка площадки временного хранения ТБО

	25,9
	0
	0
	25,9

	6
	Прочие

	95,4
	0
	0
	95,4

	ИТОГО

	563,3
	0
	0
	563,3